
UCHWAŁA NR BRM.0007.13.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu ,,Razem ku Przyszłości – Program Rozwoju Rodzin” w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 46 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 oraz z 2024 r. 
poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Olecko projekt nr FEWM.09.07-IZ.00-0034/24 pod tytułem „Razem ku 
Przyszłości – Program Rozwoju Rodzin” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027, Priorytet 
9: Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.7: Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności (z 
wyłączeniem usług dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych 
bezdomnością), Cel szczegółowy l: Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci, zwanego dalej „projektem”. 

§ 2. Realizacja projektu, o którym mowa w § 1, planowana jest w latach 2025–2026 i nastąpi po podpisaniu umowy o jego 
dofinansowanie z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 335EC918-BCA2-4578-9866-9B718B6FCF95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.13.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




